RESULTADO PRELIMINAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO I.E.I. 208

Bajo Regimen Laboral D.L N° 276

OBSERVACIONES

ASPECTOS A EVALUAR
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1|MACHACA VILCA CESAR RICARDO 27 27|20 97.00
2|CALSINA QUISPE ROLA MARISOL 15] 15]20 79.00
3|ACUNA CAPACOILA SHARILL 24 24|20 79.00
4|MACHACA MAMANI DANY FIORELA 24 24120 79.00
5|CALSINA SONCCO MARISOL ROXANA 21 21|20 76.90
6|CUEVA APAZA MARIA CONCEPCION 24 24|20 46.20
7|SANTOS SANTOS SONIA 24 24|20 44.45
8|CANSAYA FUENTES LIDIA ELIZABET |30 30|15 75.60
9|MACHACA LUPACA CESAR AGUSTO 15] 15]20 73.20
10|YANAPA ROJAS JUDITH 30 30]{20 72.00
11{HUAMAN CUTIPA SINDY YASMINA 24 24|20 71.20
12|FLORES ALVARES DORIS MARIA 15] 15] 5 65.80
13[CALDREON MAMANI EPIFANIA 24 24|20 65.60
14|CHECANI CERVANTES LUIS FELIPE 24 24|20 52.80
15[CUTIPA CUTIPA VICTORIA 30 30|20 50.00




RESULTADO PRELIMINAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO L.E.P. N° 70104 TOTORANI

Bajo Regimen Laboral D.L N° 276

OBSERVACIONES

ASPECTOS A EVALUAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES | rfommconaceemen | & foe| = 2| & |3
1|CALLI CHINO JOSE ANTONIO 30 30|20 98.50
2|MAMANI CURO OFELIA HERMELINDA 24 24|20 90.70
3|MAMANI CATACORA YESENIA MARIE] 30 30|20 89.00
4|MAQUERA QUENAYA NELIA 30 30|20 89.00
5[CHUCUYA QUISPE MELANIO 21 21|20 88.90
6|CAXI LUPACA YOVANA LUZ 30 30|20 86.05
7|SUXO MAMANI LIVIA ISABEL 21 21j20 85.00
8|LAURA MATRINEZ MARIA ALFONSINA 15| 15]20 71.50|] 10.73
9|MAMANI CAHMBILLA MARCIAL 21 21j20 81.40
10|RAMOS CHAVEZ PEDRO CHANEL 24 24|20 80.65
11|QUEA CONDORI VIDAL 15| 15]20 79.90
12|AQUINO CHUCUYA WILBER 21 21|20 79.60
13{ARPI CONDORI VERONICA 24 24|20 72.10
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14|LAURA MATRINEZ MARIA ALFONSINA 15| 15]20
15|CONDORI VILCA BUENA BENTURA 21 21|20
16|FLORES MAMANI JOSE ANTONIO 15| 15]20
17|CRUZ CHARAJA CLARA LUZ 24 24| o
18|ATENCIO LUPACA AIDA KELI 30 30|20
19|SANTOS SANTOS RUTH MARY 30 30|20
20|MONTALICO FLORES VALENTINA 24 24|20
21|MONEO CAXI JORGE LUIS 30 30|20
22|LUPACA CALDERON FRANK ANTHONY 24 24|20
23|PEREZ LLANOS ELSA 24 24|20
24|CANQUE RAMOS JOSE LUIS 21 21|10
25|CUEVA NINA MELQUIADES 15| 15]20

32.35

25

RAMOS CHIPANA TONY YONATAN

29.00

26

MARCA AYUNTA NIEVES DELIA

0.00

27

MAQUERA MORENO YHON EDER

0.00

NO CUMPLE REUISITOS

28

CHATA CALLI HILDER

0.00

NO CUMPLE REUISITOS

29

POMA PARI OLGA

0.00

NO CUMPLE REUISITOS

30

LUPACA CONDORI LENIN
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0.00

NO CUMPLE REUISITOS
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0.00

NO CUMPLE REUISITOS

NO CUMPLE REUISITOS




RESULTADO PRELIMINAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO I.E.P. N° 70058

Bajo Regimen Laboral D.L N° 276

OBSERVACIONES

NO CUMPLE REQUISITO

NO CUMPLE REQUISITO

ASPECTOS A EVALUAR
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1|MAMANI LOPEZ ERIKA 27 27 89.70] 13.45
2|QUISOCALA NINA LEONER NILDA 27 27 97.00
3|PONCE GOMEZ CESAR FREDY 24 24 89.20
4|GUTIERREZ MAMANI LUZ MARINA 24 24 79.00
5|HUMALLA CHURA DIANETH SUSANA 15] 15 68.60
6|MARAZA HUAYTA NANDY 24 24 54.80
7|ADUVIRI FORA MARITZA 18 18 53.55
8|APOMAYTA CHAMBI YOLANDA 15] 15 47.60
9|YANARICO MAMANI ROGER 24 24 45.65
10(TITO BUSTINZA GLORIA ALBERTINA 0 0.00
11|MENDOZA PALLI ALEX WILDER 0 0.00
12 [FLORES QUISPE LIZBETH KARINA o O 0.00
13[CONDORI MENESES ROXANA 0 0 0.00

NO CUMPLE REQUISITO

NO CUMPLE REQUISITO




RESULTADO PRELIMINAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO I.E.P. N° 70133 PICHACANI

Bajo Regimen Laboral D.L N° 276

ASPECTOS A EVALUAR
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1|CALLA SUASACA CELIA 21 21|20 91.00
2|MAMANI LOPEZ ERIKA 21 21|20 76.00] 11.40
3|CALLACASI CUTIPA BERTHA 24 24|20 79.00
4|CCARI HUAYTA LUZ MERY 24 24|20 76.20
5{QUISPE ARESTEGUI LIDE 24 24|20 61.50
6|MAMANI INCALUQUE EDGAR ol 0O]o 0.00




RESULTADO PRELIMINAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO I.E.P. N° 70034

Bajo Regimen Laboral D.L N° 276

OBSERVACIONES

ASPECTOS A EVALUAR
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1|MORROCO QUISPE FRIDA 21 21]20] 20 91.00 13.65
2[YANAPA RAMOS JUDITH 30 30]20] 20 95.65
4|MAMANI HUAMAN LUZ REINA 24 24]20] 20 79.00] 11.85
3|AQUINO OCHOCHOQUE SIMONA BEATRIZ |24 24]20] 20 80.80
5|CONDORI MAMANI| WALTER ARTURO] 30 30]20] 20 75.20
4|QUIZA CONDORI ALFREDO 24 24]20] 20 79.00
5[VILCA RTICONA EDSON 24 24]20] 20 73.40




RESULTADO PRELIMINAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO I.E.S. JULIO GONZALES RUIZ

Bajo Regimen Laboral D.L N° 276

CONADIS 15%

FF.AA 10%

OBSERVACIONES

ASPECTOS A EVALUAR

2 o § 3

FORMACION ACADEMICA g onts é §

N° APELLIDOS Y NOMBRES HEANP lE f 5
1|MAMANI FLORES RUVEN SILVERIO 21 21|20 91.00
2|MAMANI CATACORA YESENIA MARIE] 30 30|20 89.65
3[CHUCUYA QUISPE MELANIO 21 21|20 79.60
4[HUANCA ALVARO BAILON 24 24|20 77.60
5|ESCARCENA PINEDA JOSE ANTONIO 21 21|20 76.00
6|CUTIPA CUTIPA VICTORIA 30 30|20 50.00




RESULTADO PRELIMINAR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO OBSERVADOS

Bajo Regimen Laboral D.L N° 276

CONADIS 15%

FF.AA 10%

OBSERVACIONES

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA

ASPECTOS A EVALUAR
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1|GALLEGOS FLORES PERCY 0]l o] 0 0.00
2|ESCALANTE DURAN MERY 0]l o] 0 0.00
3|YANAPA CALCINA MADELINE 0l o] 0 0.00
4|ARHUATA TARAPA MIGUEL 0l o] 0 0.00
5|RAMIREZ RODRIGUEZ MARITZA ASHLEDY 0l o 0 0.00
6|MERLIN MAMANI| HERNAN 0]l o] 0 0.00
7|QUISPE APAZA JOEL ELEAZAR 0l o 0 0.00
8|PALOMINO CONDORI TITO 0]l o] 0 0.00
9|LA ROSA CHAMBILLA ROSANA 0l o 0 0.00
10{CUTIPA QUISPE EULALIA NELLY 0]l o] 0 0.00
11[ALATA CALSIN JULIO 0l o 0 0.00
12[PORCELA CHALCO EFRAIN 0l o 0 0.00
13|CHUA QUISPE IRENE 0|l o] 0 0.00
14{RODRIGUEZ MARCE EDWIN FREDY 0l o 0 0.00

NO INDICA PLAZA

NO INDICA PLAZA




15

RAMOS CUTIPA LNUZ MERY

16

GALLEGOS FLORES EDITH

0.00

0.00

NO INDICA PLAZA

PUNO, 20 DE DICIEMBRE 2023

NO INDICA PLAZA

COMITE CONTRATO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 2024




